
 
 

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni 

17.05.2016 – 27.05.2016

Ayvacık Kaymakamı SN.Can Kazım 

KURUCA’dan ÇTSO Ziyareti 

 
 

Samsun-Ayvacık kaymakamı Sn.Can Kazım 
Kuruca ,Ayvacık Garnizon Komutanı 
Sn.Jandarma Yüzbaşı Sn.Eren Yüksel,ve 
Ayvacık sosyal yardımlaşma ve dayanışma 
vakfı müdürü Sn.Halil Kalaycı Çarşamba Ticaret 
ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ’ı 
makamında ziyaret ettiler. 
     Ziyarette Çarşamba Ticaret ve Sanayi odası 
Başkan Yardımcısı Sn.Ayhan Sonkaya'da hazır 
bulundu.     
     Ayvacıkta yürütülen '' SAKLI CENNET 
AYVACIK KAHRAMANLARLA TEK YÜREK '' VE '' 
BİR ŞEHİT OLURUZ BİN DİRİLİRİZ '' Adlı projeye 
katkılarından dolayı Ticaret ve Sanayi odası’na  
teşekkür eden Kaymakam Kuruca, başkan 
Yılmaz'a teşekkür belgesi taktim etti. 
     Proje kapsamında,Ayvacık halkı ve 
kurumların katkılarıyla Güneydoğuda görev 
yapan güvenlik kuvvetlerine manevi destek 
amacı ile paketler hazırlanmış,içine Kur'ani 
kerim,Türk bayrağı,telefon bataryası,fındık ve 
Ayvacık ilçesindeki tüm öğrencilerin 
duygularını içeren birer mektup ile Ayvacık 
halkı adına Kaymakam Kuruca imzalı mektup 
konularak,gönderilmişti.  
 

Berat Kandiliniz Kutlu Olsun 

 
Berat kandilinizi kutlar,ülkemize ve islam 
alemine barış ve huzur getirmesini temenni 
ederim. Ahmet YILMAZ Yönetim Kurulu 
Başkanı 

ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'dan 

'Gençlik ve Spor Bayramı' Kutlama Mesajı  

 

 
 

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ü, kahraman silah arkadaşlarını, 
aziz Şehitlerimizi rahmet, Gazilerimizi minnetle 
anıyor; yarınlarımızın umudu gençlerimizin 19 
mayıs gençlik ve spor bayramını kutluyor, 
sağlık ve başarılar diliyorum.  
Ahmet YILMAZ 
Yönetim Kurulu Başkanı 
 
Çarşamba Bölgesel Kalkınma ve Proje 
Ofisi Patent Bilgi ve Döküman Birimi 

Hizmete Açıldı 

 
Türk Patent Enstitüsü İle  Çarşamba Ticaret ve 
Sanayi Odası arasında yapılan anlaşma gereği, 
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası - Ticaret 
Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi 'nin 
Patent Bilgi ve Döküman Birimi'nin tabelasını, 
Türk Patent Enstitüsü  göndermiş olup, 
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret 
Borsası üyelerimize hayırlı Olsun. Ahmet 
YILMAZ yönetim kurulu başkanı. 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 
Çarşamba TSO’da 2.Girişimcilik Kursu 
Başladı 

 

 

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret 
Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, KOSGEB 
ve İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa 
düzenlenen , KOSGEB desteği ile Kendi işini 
kurmak isteyen kursiyerlerden başarılı olan 
girişimcilere kurs sonunda belgelerinin 
verileceği uygulamalı girişimcilik kursu başladı.    

      Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Salonunda gerçekleşecek olan girişimcilik 
kursunun açılış toplantısı, Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Başkan 
Yardımcısı Sn.Hüseyin DALGIÇ, ÇTSO 
Akreditasyon Kurulu sorumlu meclis üyesi 
Sn.Uğur Fatih DİNÇER, Çarşamba TSO Kadın 
girişimciler icra kurulu üyeleri Sn.Necla TAK ve 
Fikriye PEKŞEN'in katılımıyla gerçekleşti. 

     10 Gün sürecek olan girişimcilik kursunun 
eğitimleri, Çarşamba Ticaret Odası Ticaret 
Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi Müdürü 
Sn.Ayfer İLHAN Tarafından verilecektir. 

KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek 

Programı Proje Teklif Çağrısı 

 
 

ÇARŞAMBA TİCARET VE SANAYİ ODASI VE 
TİCARET BORSASI ÜYELERİNİN DİKKATİNE...!! 
 
KOSGEB, KOBİGEL-KOBİ Gelişim Destek 
Programı ile “Bilişim Teknolojileri KOBİ’lerinin, 
Geliştirilmesi”, “Hızlı Büyüyen KOBİ’lerde 
Kapasite Geliştirme” ve “KOSGEB Destekli 
Girişimlere İvme” isimli üç yeni çağrı daha 
yayınladı. 
KOBİ Gelişim Destek Programı kapsamında 3 
ayrı çağrıdan oluşan yeni destek paketi 
KOBİ’lere 300 Milyon TL daha destek verecek. 

KOBİGEL - KOBİ Gelişim Destek Programı’na 
yönelik projesini hazırlayan KOBİ’ler, 
projelerinin kurul tarafından kabul edilmesi 
durumunda destek alma hakkını kazanacak. 
-Başvuru Tarihi 
Başvurular 30 Mayıs–1 Temmuz 2016 
 
ilgili çağrı linki 
:http://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/D
osya/Hizli_Buyuyen_Kobiler.pdf 
 
Çarşamba Polis Derneği Yöneticilerinden 
ÇTSO Ziyareti 

 
 

Çarşamba Emniyet Müdürü Sn.Tuncer İĞNELİ, 
Çarşamba Emniyet Müdür Yardımcısı Sn.Yaşar 
ERKUT, Trafik Tescil Büro Amiri Sn.Adem 
KESKİN, Polis Derneği Başkanı Sn.Ali ARAT, 
Polis Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri Sn.Tufan 
YILMAZ, Sn.Sinan AYDIN, Sn.Haşim BAYLAN, 
Sn.Cihan KURT, Sn.Mustafa Toraman ve 
Çarşamba Girişimciler Derneği (ÇARGİD) 
Başkanı Sn.Yücel ÖZDEN, Çarşamba ilçe 
Emniyet Müdürlüğü polis lokalinde, dernek 
olarak emniyete alınacak araçlarla ilgli birlikte 
yapılan kahvaltılı istişare toplantısından sonra, 
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Sn.Ahmet YILMAZ'ı ziyaret ederek, çalışmalarla 
ilgili bilgi aldılar. 


